
' ..·---' ·'·· -·-· ·'"-'-'"- '""-"" l

--23u-

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-0932/KLJL/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskyt'nutí dotace podle Programu 2024
pro poskytování jednoleté dotace v roce 2024 a pro víceleté dotace

na léta 2025-2026 na podporu významných kulturních,
společenských a sportovních akcí přispívajících k rozvoji

cestovního ruchu z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu

l

i-

Č

Smtuvní strany

Středočeský kraj
sc sídlem: Zborovská 81/1 l, PSČ 150 21, Praha 5,
zasloll])cl)ý: m B)", Václavem Švendou, l'adt)ín1 pro oblast kLlltlll'y, l)amátkové pCčc

a cest()vního rllcí)u
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojeni: ppf banka a.s., č. ú.:
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

EKOFEST Z.S.

IČO:
sc sídlem:
zasloul)ejlý:
bankovní s])ojc!)í:
(dále ,jen ,,Příjemce")

22745467
V nlczlhoři 121 1/13, Libeň, 180 00 Praha 8
M gr. Vítem Gl'igal1zikeln, předsedou správtň rady
Konierčni banka, a.s., č. ú,:

uzavÍra,jÍ podle § lOa a nás]e(lujÍcích 7Ákona Č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pra\'i(l]ech l'lzelnních

rozpočtů, ve znění pozdě.jšich předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Stnhivní strany sc zavazu.ji dodrž()\'at povinnosti a poStupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona
č. 320/2001 Sb., o tinančni kontrotc vc veřejnC správč a o zmčnč nčkla'ýcli 7ilko])ů (zákon o finanční
komrolc), vc zj)ční pozdějších přcdpisů (dále ,jen ,,7^ č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace p()s|<ylo\'aná dle tCiO smlouvy Poskylo\'atek|n Příjemci .je dle z., Č. 320/200 l Sb. vcřc,jn()u
ňnanční po(|poroll.

3. Pro potřeby této smlouvy sc rozumí:
3.1. cĹolacÍ peněžní prostředky l)osky(l)l|tC z rozpočtu Středočeského kraje Příjemc] na s('al]ovc]lý

účel,
3.2. ňnallč]1iln vypořádál]itn dotace přchled o čerpáni a použili poskyll)lllýcj) penčžnich prostředků

(dále ,jcn nvyúČtování Akce/Projektu") a vrácení nq)ol|žilých l)e]]čžních pr()středků
do j"OZ|)OČlll StředočeskCl)o kra.jc,

l

l

!

Ĺ}
j,

!.

!
l
r

i



... . .,... . .. . . ... . ... . " "Y"

cvidctiční číslo snlloll\'y Poskytovatelc: S-0932/KUL/2024

3 .3. |)o]"Llšcllíl]j rozEočk)vC ká7]1č každC nco|))"á\'l]č])C použiti nelx) zadrženi ])e]ľčžnich prosli'c(ll(ů
p(}skytj?lltý¢h jako (iotaec z rozpočlll Slře(ločeskCho kra,jc,

3.4. l]e()|)l'ávjľčl]ým použitiin l)cl]čžniclLprostředků je .jejich použiti, kterým byla po1'Llšel]a povinnosi
sla]ľovená pl'ávnÍÉl] l)řcdpiscln, přímo použi"tch]Šl]] předpisein EvropskC unie ncbo touto
smk)uvoll Za nc(}práv])čnC použití pej]čž]jích prostřcdků sc považuje takC'

3.4. I . ])O['l|ŠCl]í povil}nost], ktcrá souvisí s účclcm, na který byly penčžni prostředky poskylnllly,
stanovené p!'á\']]ín) předpiscní, přímo použiÉclnýn1 před])iscln EvropskC un ic, touto
sil]|()u\'oll nebo při poskytnuti l)el)čŽnic]] pl"oslřcdků podle z\'láš(]]i])o l)ráv]liho předpisu,
ke kterCinu došlo po připsáni !)c]lčž]!ích prostředků na Účel Přijemcc,

3.4.2. ])Ol'llŠC]]í l)ovim]osli stal1ovcnC v ])ředchozjm ôdstavci, ke kterCmu došlo před ])řipsál)il11
peněžních l)]'OSlřc(|icl'l na účet Příjcincc a klerC kc dRi píipsiiní trvá, den připsán'
pcllčžnicl) prostředků na účet Příjcnicc se považuje m den porušeni rozpočtovC káznč,

3.4.3. nepí"okážc-li Pří.jemce ])enčžl]ich prostředků, .jak byly tyto prostředky použity,

3 5. 7adl'žc]}íl]] pe])čž]1ic]1 l)roslřc(iků je pol'ušcj)í po\'inn(mi vi áceni poskytnlllýcl) l)loslíedkú ve
s[al]ovel]Cm dncin ])Ot'llŠCl)i rozpoč(()\'C káznč ,je v tomto případč den l]ás]e(ilľ.iici pc) dni,
v nčinž marnČ l|]j]y!)ľl| lcrinin sta])ovcl)ý pro vráceni poskytl)utých l)ros(ředků.

3.6. uko]]čcl]il)1 /V(cc/Proiektll den dc}ko]]čcl]í žmlizacc /u:cc/p!"oickl"u.

4. Dotacc dle táo snilouvy je ])oskylo\'ána příjetnci .jako veřqjná podpora ]Í1a]Cl)o rozsahu (dc l]íil]imis)
podle nařízení Komise (EU) 2023/283 l ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy
o Ĺíl]]gování Evj"(}pskC unie na ])odj)ol'u & mil]imis (Úřední věstník EU L 2023/283 t, 15.12.2023, s.
1-12). výšc poskyiovanC dôtacc sc pro účcly výpočtu maxiínální Částky podpory dc n]il]ilnis
přep()čítává iía Částku \' curecb (EUR) v kurzu české kol'Lll]y (KČ) vůči ¢11111 (EUR), který vyhlásila
E\'l"o|)ská CCl]tľ"á]])í banka kc dni nabyti účinnosíi této smlouvy.

příjcmcc proh]ašLl.jc, že ke dni uzavřeni této sinlouvy se ]jcz.tl]čl)i]y skutečnosti týkající sc při,jemcetn
při,jatých ])odl)()l" dc lnini]n]s, kta"C přijeníce uvedl v žádosti o poskyínutí dotace prostřednictvím
\'ci'e.jl]ol)l'('l\'l)i sn1loll\'y v česlnCni |)rol]]ášcl}i žadatele (} l)od]}o]"[l v režimu dc n1il]inľ]s a že mu není
známa překážka, která by bránila !)oskyt]]ulí l)od])ol"y de m iniinis dle výše Llvcdc]1alo nařízeni
liví'opskC I(o])ľisc.

V případč j"()z.dčlel]i pří,jemcc dôtacc na dva č.i vice salnoslahlých podniků v období 3 lcl od nabyti
í|čil]nosli tCto sl]l](}llvy .je při.jcnice dotace ĺ)o\'[]]c]} ncprodlenč po rozdčlcni kÁ)l]lakk)v?lt poskytovatek
a ko]]}|)clc]jtní k()ordinač[]i orgán v Ůb|a$1i veřc,jnC po(ll)ory za účclcní sdčleni il]fc)rlnace, .jak podporu
dc |11]l)i]]1is p()skytnl|ľou dle tCto sjn]ollvy |'ozdč]il v Cen{j"á]l]in] r¢eist]'u podpor malého rozsahu. Při
l]CSpll)Čl)í tCto l)ovinl)osli sc |)ří,ien1ce vyslavujc l)řípadnCn]l| odeilnllli I)řcdt]]ČtílC podpory.

čta nek JI.

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Přcdmčt'em smlouvy .je l)oskyl]]llli neinvestiční dotace Poskylovatckln Pří,jemci z J'OZ|)OČ(Il
Střcd(}čcskC]]o kraje podle Pr()g"amu 2024 pro |)oskytová])i jcdnolelC dotace v roce 2024 a pro
víceletC dotace na 'léta 2025-2026 na po(iporl¢ výzl]an)nýcl] kLl]tl|mich, společenských a s])ortov]ľích

akci l)řis|)ívaiícich k i'ozvqji cesÉovniho ruchu z 1'07~]){)Čtll Sú'edočcskCho kraje ze Středočeského
]'olldu pod|)()ry cestovního ruchu (dálc .jcn ,,Progran] 2024") v rámci TcinatickCho zadáni Kulturní
a společenské akce na z.ajišíčni realizace ^](cc/Pl'o.ic](ĹLl Nôir Film Festival 2024, cvidcnčni číslo
^kce/Pro.icklLl PCR/KSA/053149/2024 (dálc .jcn ,,^|¢ce/P]"o,jekt'").

2, S pecilíkace A kce/Prqjektu: N oir Fi lni Festival je unikátni žánrová ň ]l]]OVá přehlid ka
|]adregionálnil)(') charakte|"ll, s \'y]]kAáva]](jtl atl))osfCl"ol| a výzll&ml]ýln lnczim'll'()dľliln přcstihem
(nejen v c\'j"opskán ](O]](CXlll), zasazená do l)ezamčÉli[clných kulis středovčkCho hradu. Pra\'](iclnč
(} ni rclčru,ji a prezentu.ji .ji ] 7kú)]'a]]ič1)í íjl]}]()\'í'l mCdia, např. prcstižní evropský magaz,ín Ci]]cl|l'o|)a,

"1

l

.':q·
:2:·: .· . ."íl:.

"k$'?,';:.

"""",*
', 7'

':'"?'

g

,
Š

S
ä'

- 2 -



b 1'7
'57

e\'idenč]]í číslo stnlouvy Poskyt(}\'atdc: S-0932/KUL./2024

anlel"]c|cý NOIR CITY, nčmecký 35Millimctcr Rcll"o-Fihnjnagazi}l nebo slovenský Ĺjl]}1ový |)ol1ál
Kincma.sk. její 12, ročník sc llskutečj]í opCi" v historických sálcch a 1!ä obou hrad]úch ]uídvořic]]
(fcskchc) Šle][]bcýka, jo(fovCho sídla Stcrnbergů Cilcni proieklLl je každoročl]č 7j)rostřcdk()vá\'al

,." českCmíi i Z.tl]1]'íll)iČl]il1][l |jLib]ikll klasické filmy noir (detektivky, dramata, thriliery) i .jeho pozdč.jší
ozvčny a přesahy vc světové kil]clnaloyajji, Fcstival spoiuic nadčasový fihnový Žánr a vý.jiniečnC

, historickC místo. Akce LunôžňlÉ.jc .jej im [)ávštčvníkůn] zhlCdnout všcchny festivalovC tituly
\' ()rigil]á|]}il]] z]1č]}i s li[lljky a přiblížit tylo vizuálnč působivé filmy Širší veřejnosti. Akcc má tak
velký pole]]clál přilákat ]]ávštčvl)íky ze zahraničí a podpořit \'šcstra)]]]ý rozvoj cestovního nichu vc
Sti"cdočcskCin kraji MnohC z uvádčných sl)ímků jsou představeny divákům v ČR na velkém plátnč
vůbec poprvC (v rátnci dvanáctého ročníku 14 titulů).

3. CelkovC přcxip()|dáda]]C fjna]jčl]í náklady na realizaci ^!{ce/Pl'ojel(tll dle žádosti činí 2 733 500,00 KČ.

4. příjemci bude na záldadč iCio snilouvy poskytnuta Poskytovatelcin dotace z roz|)očtu SlřcdočeskCh()
Krajc v j))axi]ľ1ál]}í výši 500 000,00 KČ (slovy: pčt set tisíc k()rll]] českých), maxln1á]nč však vc výši
18,29 % celkových sktitečných l|z])atelných final1č|)ícl] nákladů na realizaci Akce/Pro.ieklll.

.S. Mi]?imální fjl)a)}č])í spoluúčast Při.jeince čim 81,71 % z celkových $klllečl}ých ljznatc]ných ňnančnich
náklad ú na realizaci A kcc/pro.jcktu.

6. Dotace .jc poskytovál]a při,jemci i na fh)a}]čl]í náklady Akce/Pro.ieklu, spočívaj íci v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizaci ^kcc/projeklLl, a u) v tčchto případccb:

6, I. není-li Pří.jemcc l'egislr()v&]]ýln p]álCCll] danč z přidané hodnoty dle 7ákol]a č. 235/2004 Sb., ve
z.nční poz.dčjších předpisů (dále ,jen ,1/-. č. 235/2004 Sb."),

6.2, .je-li Příjemce l"egislĹUval]ý]n ])lálcc]]l daně z přidané hodnoty, kíclůnll však ]]c\'zl)ik|
v soLlv]siosli s realizací Akc¢/Pro.icktľl nárok na odpočet ll]]razene danč z přidané ho(|]]()ty dle z.
Č. 235/2004 Sb.,

6,3. .je-li Přijemcc registroval)ýnl plátcem danč z přidané hodnoty, ktcránu vz.nikl v sollvlslosli
s realizaci /\kcc/Projektu pouze částečný nárok I)t1 odpočet uhi'azcnC danč z přidané l)o(|lloty;
v tomto připadč .je Přijemci |)oskytovál]a dotace i na ňnanČní náklady Akcc/projck[Ll spočívajíci
\' Ll|1razc]]C dani z přidané hodnoty, u níž Při.ie1?1ci nevznikl nárok na odpočet danč z. přidanC
hodnoty dle z, č. 235/2004 Sb.

7. Dotace 11crí í)oskytovál]a Při.iej]jci na tinančni náklady Akce/Projektu, spočívajicí v lll]raze])C dani
z |)řldal]C l)odnc)ty \' souvislosti s realizaci Akce/pl'ojektll, .je-li Příjemce !'eglsl|'ova|ľým plátceni danč
z přidaiN hodnoty, kterCníu vznikl v souvislosti s realizací ^kcc/Proiektľl nárok na odpočct danč
z přidanC hodnoty vc výši Ilhl'azc)lC danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

& Do celkových skuíečl]ých uzl]atell]ýcl] jj])anč]}ích nákladů na realizaci Akce/Projektu sc ])czal)očítává
uhrazená daň z přidanC hodnoiy, ktcrou uhradil Příjemce při realizaci A kcc/Pr(),jcktu, íl níž mu vzni kí
]Ĺál"ok na od|)()čel datič z přidaiR l]ocliloty cIlc z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celko\'C skutečné uznaiclnC linanČní náklady /\kcc/Pro,jcktu překročí celkovC přcdpokládanČ
l"l]]a]]čI]Í ]]ák!a(iy na realizaci Akce/Pl'oiektll, uhtadi Při.jcmce částku tohoto překročeni z vlastních
j'"il]a]]čl]ich z(ll'()iů

10. Pokud budou cclkovC skutcčnC l|z]]ale]l]C finanční náklady Akce/Pí'o,jekltl niŽŠí než cclkovC
|)ředp()kládal)C finanční náklady na realizaci Al«x:/Pro.jcktu, je při.jcmcc povinen vrátit Poskylo\'a(cli
iakovC poskytnuté l.)cl]čžni ])rostředky z dotace Poskyl()vatc]e, které přcvýši 18,29 % celkových
s|(L|lečnýc!) uznatclnýeh fínančl]ích l]ákladů l)t1 rcalizaci /'\kcc/p]'ojekllí.

l l. Pokud pří.jcmcc zahá.jii realizaci ^kcc/Pro.iektu ,ještě přcd !)od|)isc1]] táo sin!ouvy, 111o])ou být
k \'yúč(ováj]í /\kce/P)"o,iektLl zpčtnč použity účetni (daljo\'C) doklady (i'aktury apod.), klerC byly
přj.jcj]jce|11 uh]'azcny v soLivislos(i s mlizací Akce/pl"{).jeklu po l. l. 2024.

12, při,jcmcc É)clnůže \' připadč úspory l)cnčžl]ích l)r(}střcdků vzešlé z výbč!'o\'cho řizcní nebo \' p]"ůl)čj}l|
realizace Akce/Pl'o.icklll ])ožádal o rozŠíř¢iň účelu dotace nebo o ,jiný účel doíacc, ncž na .jaký mu byla
dotace p{)skyll)ílla, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 loholo článku.

- 3 -



.. .. . . ,... . ""Ý

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-0932/KUL/2024

13. Pokud součet sk(ltečl)ých příjmů /uc¢/pl'o,iektL| včctnč poskytnuté dotace dlc tCtO smlouvy přesáhne
skuíečnC ccIkovC Ilznate|])é finanční náklady Akce/Pro.jektu, .je Přijemcc ľ)ovinen vrátit rozdíl niezí
příjmy a výda.ji až do výše poskytnuté dotace dle této smlouvy.

14. Z dotace nelze hradit pohoštění Akce/projektll. Z dotace nesmí být hrazeny peněžité poukázky na
zboží nebo služby. Dále nestni být hrazeny pcnčžité dary (např, ocenění v soutčžích apod.), Z dotace
je níožnC hradit včcné ceny do dčtských soutěži

15. Ncuz])alc]nC .jsou dále tyto výda.je akce (přičetnž neuz]laľell)ýn1i výdaii se rozumí výdaje, na klerC
nelzc použit dotaci, ani prostředky, které jsou iinančni spo|llílčastí Příjemce): ij)\'estični výda,je,
úhrada daní, daňových odpisů, popkll'kťl a odvodů, úhrada úvčrů a půjček, nákup včcí osobní potřeby,
l)et1álc, pokuty, pojistné, bankovní poplatky, leasing, výdaje související sc zl)racovániln žádosti
o dotaci 11ä realizaci akce, výda.je, kícrC nejsou doloženy účetními doklady, platby za tclefony,
intcrneí, poštovni služby, platby za pohol]l]C hmoty, si|ničl']í daň.

':t·

E.
'S;'-

?ý. . .E;,

"n
7

Článek III.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. PosicYtovatel se zavazuje l)o$kymoul" I'řijemci dotaci z rozpočtu StředočcskCho kí'a,je v souladu
s čkinkem II. tCtO s!nk)l[vy, a to za pQdl)lí])ek itvedcných v této sn]k)u\'č, v Pl'ogran]ľl 2024
a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních I)l"ostře(lků bude boskytovalelcm proveden bal]kovjlhn převodel11 na výše
Ll\'¢dcj)ý ÚČel Př i,jcmce, a to ,je(hl()rázově do 60 dnů ode dne nabytí úČinlľ()sti této snilouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

3. l. použit |)oskytl]utolf dotaci pouze kc siedt1al)á)]u účelu a v souladu sc specifikací Akce/Pro,jektlj
poljsa)]oll v článku Ĺ). odstavci 2 tělo smlollvy, ti. pouze na rcalizaci Alccc/Pro.jektu, a to
])ospodár]1č.

V případč jľedod)'žej]í táo povinnosti Příjcmcetn odpovídá odvod za ponišení rozpočtové káznč
výši ]3coprávněnč použitých ])enčžl]icl] prostře(lků, t,j. výši použitých pcnčžnícl] prostředků
ncs(}uvise,iĹcÍch sc s.icdl)a]lýn] účelem a specifikací Akce/Pl'Qicktu nebo výši penčžnich
|)ros(řc(ll(l°l použitých nchospodárj)č. Toto ustanovení platí i v připadč. že Příjemcc neprokáže,
.jak byly poskylnu!C penčžní l)|"oslřcdky použity.

3.2, Ll]<onč]í mílizaci Akcc/Prc!ick('ll nc.jpozdčji do 3 l. j 2, 2024 nepov{)li-li Poskytova(el (Ĺj. Rada
StřcdočeskCho krqjc nebo případnč Zastupitelstvo Středočeského kí'aje) jinak.

V připadč nedodržení této povinnosti Příielncem odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové
káznč výši 0,05 % z celkových p()skyt)}ulýc]} penčžních pi'ostřcdků za každý den prodlení
s Llkončcním Akcc/Projektu.

3.3. viditelnč uvádčt a označit, pokud to povaha Akce/Projcktu dovolllje, (i) na všech jeho
zvcřc.i|]čnýcb doku]]lcnl¢ch, které sotmse.jÍ s realizací Aqce/projcktu, (ii) při všech fomiách
propagace /\kcc/Prqjcktu, (iii) v průběl)u rcalizacc ^kcdPll)jeklu a (iv) po skončení realizace
Akce/Pro.jektu že: jato Akce l tento pro.jckt" byl/a realizováNa s finaľ1čl]itn přispčnini
StředočcskCho kraje".

V případč /\kcí/p]'o.icktů, u kterých to jejich povaha dovoluje, inusí býľ uvedené označení
llmis(Čno na viditclnán místč l)ei]]]á1č po dŽ)b(ľ pčti let od ukončel}i realizace A](cdProjektu.

V případě nedodrženi l|vedenýcl) povinností Přijelnceln odpovídá odvod za každé (akovao
])o]"ltŠCl)i r()7!)očto\'C káznč výši 0,05 % až l % z celkových ])oskytl)l|tých |)cnčžl]ích prostředků.
a (c) na základě ]'ozl){)(lnlltí Krajského úřadu Středočesl(él)() krajč, ve kterém přihlédne při
stal)o\'ení výše odvodu k závažnosíi porušeni a jeho vijvu na dodjžení účelu dotace. Jednotlivá
porušení rozpočtovC kázně a odvody za porušeni rozpočtové kázně sc v tčchto případech sčítají.

-4 -

il
!



r"
b,,

....,

l

l
evidcnčni číslo s]nk)llvy Posky|o\'a(c|c: S-0932/KUL/2024

l
l

.,l
l'

l
,l

l

3.4. uzavřít bcz zbytečného o(lk]a(|ll po uzavřeni této snllolívy $amos|atj)ou bezú])latnol| dohodu
o propagaci Střcdoče,skCho kraje na Akci/p}"ojcktLl se Středočeskou ccz1Érák)ll ccslovlliho
l)i'ispčvkc)voll organizaci, v niž, buclou sľ)eciňkovány další lna]"ketil]WvC llás{]'()ic k prc)|)agaci
P()sky(o\'atelc dle inožností Při,jemce a dle přílohy č. 2 k tCto smlouvč.

3 .5. zaslat l]eilná]č tři týdny před konáním A kce/Proj ektu ijisel)]l}ou POzvá])kll S mi]]il)1á]nč
2 vo|l)ýl]ľi vstul)cl]kalni (není-li vstup volný) na adresu Odboni Ka]jcc|ář hc.illl]anky KrajskCho
úřadu Slřed()českC]]o kt'a.jc, dále píscmnoii l)ozvá]lku O(|bol11 kultury a pan]álkovC pCčc
Kra,jského íiřadu StřcdočcskCho krajč a |)ozvál]ku v ckkírol1ickC podobč č]el]ů]l] Výboru pro
památkovou péči, kulturu a ccstovni ruch, a to s výiinlkoll Akci/Pro.jektů, které byly ljkončcny
před l)odl)ise[n tCk) smlouvy.

V případč ]]cdodrŽcl]í tCto povjl]nosti je Příjemce povinen prôvCSí odvod za takovéto porušení
roz.počtovC káznč vc výši 0,05 % až ] "4 z celkových poskytl]utýc]) l)c})čžj\ícl] prostředků, a to
na základč ľ'ozhô(l]uí[í Krajského úřadu Středočeského krajč, vc ktcrán přihlCdne pro stal]ovcl]í
výše odvodit k závažnosti |)ortlŠcni a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Za jjespl]]ční l)O\']l)l)OSll zaslání pozvánky není po\'ažována situace, kdy byl při veřc.jnán
Llko[lČc!lí akce zástupce Poskytovatcle ])11jkazatcll)č přit{)]ne]].

3.6 chovat sc v pl"ůbČ])lÉ akce v maxiinálni možné míře ckologicky, t,j. šctmč k píirodč (např.
lří(lčnín) odpadu, l}ollžitín] nc.icdl]QrázovCho či t'o7jožitelnCho nádobí apod.).

3.7, vést v účctnictví nebo daňové evidenci řádné a oddčlenč sledování při.jatých a poiižitých
pcnčžnich pro$tředkl°ľ dotace s uvcdcniin l)řľdčkllCho účclovCho z]}akll: 622, a to

3.7. l. v l)řjjn1ll l)lldou ol)držel]C nein\'estlčl1i ňnanční pr()stř¢dky iíčtovány na l)o]ožkíl 4xxx
s uve(jel}in] ilče]ovCl]o znaku 622,

3.7.2. vc výde,ji bude dotace íičtována na přislušnC l]einvcstičllí položce 5xxx podle l"OZ.|)OČ(()VC
skladby (dl1ihl| výdaje) a oz])ačc]]a příslílšl]ým úče]o\'ý]n znakcin.

V případč nedod)"žcl]í této povi]]l]osli Příjemcem odpovídá odvod za toto porušeni rozpočiovC
káz.nč výši 0,05 % až 2 "4 z celkových poskytnlltýcb ])el]čžllícl) prostředků, a ĺo na zák)adč
]'ozhodnuti Kra.jského úřadu Slře(k)českCl]o ki'ajc, ve kícrCm přihlCdnc při stanoveni výše odvodu
k závažnosti po]"llše)lí a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace,

V I)říl)a{lě, Že je dotace I)oskytnuta Pří,jeinci, který nevede účetnictví nebo daňovou
evidenci, toto llstaj)oveni o vedení o(l(lěľellého účetnictví neplatí.

3.8. dodržet, že ma.jetck l)()řÍzený či zhodnocený s účasti dotace ncsíní být !)rodán, (lal"ovál] nebo
l)czú])laínč ])ř¢\'e(|cl] ]}a jinou |)Iá\']]]ckou nebo fyzick()lt osobii po dobu 5 let od data l|kol)čeni
realizace /\kcc/p!'ojektu. vý.iil]lkll Z lol]olo llslal]{)vel)í může udčlií na základč žádosti Pří.jcmce
Rada Slředočcskčl)(} kraje

Uslal]ovcl]í tohoto odstavce, týka.jící sc ma.jctku, ,sc l)e\'ztahll,ie na včcnC ceny do soutčži, jsou-li
sollČásti Akce/Pl'oickll|.

V případč nedodrženi íivcdcných povinnosti Při.ien1cen) odpovídá odvod za porušcni l"()ZP()ČtOVC
káznč výši l "4) až. 100 % |)oskyll]tltýcl] pc]jčžšlicl] |)l"Oslí"c(ll<íl, a to na základč r()z|)odj)ulí
KrajskCho úřadL{ StředočcskCho kaje, vc kterém ]}řil]]Cdj]c při s{a]]o\'cni \'ýš¢ ()d\'()(!ll
k závažl]osti j)oí'ušel)i a .jeho VĹlVli na d'()dl'ženi účelu dotace,

Zc/ /)/'("\'("(/e/7/' /n(//'e/k// Ik! .////oi/ /)/ů\'ni(:/(oi/ osobu se dle /oho/o i/s/mol'e/li /7Ĺ"/j()\'(/žl//'e /)/""e(./(i/7/'
//7Ĺ/ie/kl/ obc(' k /m\l)()c/(/ře/7/' /)/'/:s7)e"l'/('()}'(; ()/:g(l/7/Z(/c/', .jě/'/'//7ž ,je obec z/'iz()ví//e/e//l /)o/(//(/ /))'/c/

,/'/'/'je//7ce/n dotace obec u zůstane z(/cho\'á/7 ,y'ed/7an); účel /lkce/P/'()je/(/l/ dle /é/O S/77/O!/\'l'
O /é/o ,da//e(!//os/ije obec'.jako P/'l'jenice dotac'e /)o)'i/7/?(/ /)ise/n/7č i/7/i)/"/77())'(// P()s/íy/o i'a/e/e, a ú)
(k) /5 /ul/e/id(i/'/ľich dnů ode' cIne /)řec/á/7i /l'/(t/'e//\"/./ obce k /?()s/)()daře/?/' /)ří,g7)e"\'/ťo\'é ()/:q(///iz(/ci,

,/'e/'/'//íž./"e obec z/'iz()}'Ĺ//e/('/n. ()l)e("jako Př!'ien7ce zasílá m'ec/e/lou /)/:s'e//1/?ol/ i/?/i)r/n(/c:i /7(/ (/(//'e,s'/(
K/"(!/:$'A g liřC/(/ S"//'Ĺ?c"/()c'c'.s'/[é/'/() kraje - Odb()/" /(/.//////y (l /)c////á/k()\'é péče.

3 .9. provCst výbčr doda\'a|dc veřejnC zakázky v soula(|u s l)lalnýl)1 záko]1c]}1 o zadáviiní veřejných
Pří.jemce je |)(}\'ii)e§) při zadání veře,jnC zakázky do(h'žovat zásady transpal'el)tl)osl'i,

i
l

i

k

l
iŠL
í

T

l
!
S
i

l
?
Ť'i
É

.Č
y

- S -



. .

?

evidenční číslo smlouvy Poskytovme]c: S-0932/KUL/2024

l'(}vl]Cho zacházení a zákazu d]skr|lnillacc.

výše l|\'ede]}C ])o\'il]n()sti platí i p:'o |)ří.jelnce, na kterCho se zákon o zadávání veřejných zakázek
]]cvz.tahlí,i¢.

V připadč nedodrženi ll\'edenýcl] [)ov)])]]ostí Při.jenicem o(li)ovidá odvod za l)Ol1lŠCl}í rozpočtovC
káznč výši 0,05 "4) až 100 "4 l)c]]čž.]}ích prostřcdků, kícrC byly Poskytovatelem l)()skytnuty
Přijcrnci na lihl"adll výdaj ú spojcl]ýcl) s \'cřej!loll zakázkou, při jejímž zadání došlo k pO]'llŠcl]i
výše Ĺl\'edenýcl1 po\'il]ností, a to na základč rozhod]]uti Kra.jskCho úřadu Středočeského kra.je, ve
kicrCm přill|Cd])e při sl'a])ove|]í výše odvodu k závažl]ost) l)orušej)í a ,jcbo vlivu na dodržení
účelu (k)íace.

Uslal]o\'cl]í lohol'o odstavce neplatí, ,jestliže Příjemcc poslupujc podle l l zákona č. l 34/20 l 6
b

Sb., o zadáváni vcřc.jných zzikázek, vc znäú l}c}zdčišícl1 předpisů.
3. 10. zadávaí vcřcjnc zakázky míl]Chc) rozsaliu za CCl)l1 1?1axil]ľá]l1č vc výši ccny v mísíC a čase

obvyklé. U vcřejných zakázek malého rozsahu s l]odnotoll plnční, která ,je vyšší než 200 OU0,00
Kč bez DPH .je Při.jcmcc povinen buď uveřejnit veřejnou zakázku 111a]Cl)o rozsahu na pro i'ilu
zadavatclc s ul]]ožl1čľ]íl]] l1eon]cz¢l]Cilo dálkového přisíupu, a to po dobLl 1)]inilnáh}č
7 pracovních dnů, !)¢l)o provést výbčrovc (|)()ptávkovC řízení) řizcni, lj prokazatclnč oslovil
lninimá||lč 3 dodavatcle vcřejnC zakázky malCho rozsahu.

výše íivedcnC p()vi]l]losti platí i pro PřÍien]cc, na ktel'a)o se zákon o zadávání veřejných zakázek
nevztahuje.

V případč l]cdodržellí uvcdených ]*)vi]]ností Příicn]cc!n ()d|)ovídá odvod za l)O11lŠCl]i rozpočtovC
kámč výši 0,05 "4 až 100 "i) penčž.)líc]] prostředků, které byly Poskytovatclan ])oskytnu{y
Pří,jemci na íihradu výdajů s|)()jc]]ýcl) s veřejnou zakázkou, při .jejímž zadání došlo k porušení
výšc uvedenýc|) ])ovil]l]osli, a to na záklaclč roz.]]od]jlilí Kra.jskcho úřadu StřcdočeskCho kraje, vc
ktcrCm l)řih|Cdl)c při stanoveni výšc o(|\'odl| k závažnosii l)orllšcl]í a .jeho vlivu na dodrženi
účelu doiacc.

3. l ]. dodržcí, že zal)1čsl]]ancj a blízké osoby Příjemce ]}el)ô osoby ovláda.jicí Příjemce či osoby
Při.icl11ccl)] ovIádanC sc ncslnČii podilcl na plnční vcřc,jných zakázek zMávaných Při.jctncem,
spočiva,j Icich v poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spo.jených s realizaci
Akce/|'!'(}icktu, ktcrC .jsou hrazcny z ])oskyll]ut'C dokicc a rovnčž z vlastních zdrojů při.jcmcc (ani
ľ)ůscbit jako sLll)doda\'atcj veřejných zakázek zacláva])ých PříiClnCCm)q výjimku z tohoto
lls[an()vc]}í může udčlit na základč píscninC žádosti Při.jemce Rada SlřcdočcskCho kraje.
SoIlčas[lč .jc připuštčna 1]1oŽl]oSl ])l'ovcdcní o]"gal]izač})ích, |)l"O(l[l](Č]íícl) a autorských prací
a s[l|žeb bez j?ál'okll na ()dlnčnll.

výbčr dodavatele n)ateriá]l| pol?ž.ilCho při realizaci prací s\'Cpolnocí však niusí být proveden
rovnčž v sc}Llladl| sc shora uvcdenýníi z.ásadanii,

výše u\'cde]]C |)o\'ií)l)osli pIalí i pro pŕÍjc]]]¢e, na ktcí'Cho sc ůko]) o zMávání vcřcjných zakázck
IlC vzIa]}lilc.

V připadč nedodi'ženi uveden ých povi l)l](}Stí I'řijenicetn odl)()vídá odvod za porttšcni rozpočtovC
káznč výši 0,05 "4 až, 100 "4 pel]čžl]ích l)í"ostřcdl(ů, )cterC byly PŮskytovalcleln l)oskytnu{y
pří.jctnci na úhradu výda.jů sl)o,jcných s vcřqjnou zakázkou, při .jejímž 7,a(lá|}i došlo k l)orllšcjjí
výše íivcdcných po\'inn(}slí, a to na základč jUzj]od!]llti KrajskCho úřadu StředočeskCho kraje, vc
ktcrCm přihlCdnc při mllovelji výše od\'odu k zíl\'ažl1ost1 porílšc]jí a .jcbo vlivu na d()d|"že11í
účelu doiacc.

Uslal)ovclli l()llo(o ods(avce ncplaíi, ,jcsúižc při.jcmcc |)()sĹu|)llic podle S l l zákona č. 134/20 l 6
¶Sb., c) zkldá\'áj]í \'cřcjl]ých zakázek, ve změní ])ozdějších předpisů.

3. ! 2. zpracoval it předložit (doručit) Poskyíovatcli dokuí11cl]klci závčrcčnClio \'yl]()(inocení
a \'yúč{ovál)í Al<ce/Projektu na Krajský úřad Středočes)cCho kra,je --- Odbor klíltllry a |)a]nálko\'('
pCčc, a Iq do 60 ka]en{jářních dnů od Élkončení ^kce/Projektl6. vý.jim ku z tol)olo Llsta])ovel)i
tnůž.c p()\'oiif Poskytovatcl na 7ilk]a(lč žádoslj Pří.jancc dle odst. 2 člá])ku V, tCto smloíl\'y.

K,c

i
'·. "·"í

- () -



i

J
ýf Ĺb

i

i evidcnčni číslo snilouvy Poskytovatcle: S-0932/KU L/2024
l'

l
," 4. Dokunientaci závčrečnél)o vYh()(hloeellí a vvl"lčl'ování Akce/Projektu předloží Pŕi,jcince

rl' Poskylovateli llä zvláštních forlnu|ářích dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:
l'

i' 4. l. název Akce/Projektu,
l

4.2. evidenční číslo Akcc/Pro,jektu a cvidcnční číslo této smlouvy,

4.3. název P1"()µ'an1ll, 7c kterCbo byla dotace poskytnuta,

4.4. l)áZ¢V Tcn]aÉickCho zadáni, v rámci, nčbož. byla dotace poslcytnuta,

4,5. příic311cc dotace (tj. jméno a při,jn)el]i fyzické osoby nebo název právnické osoby nebo obchodní
firma právtiickC osoby),

4.6. s111Éčnou zprávu o realizaci Akce/Pž"ojektu se zhodnoceniin realizace Akcc/Pro.jelctu včetně
konstaíování, zda byly nebo nebyly d()držc]]y l)ře(l!)o|(ládanC finanční náklady na realizaci
Akce/Pl"oiektL|, tcnnín ukončení Akcc/Projektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle tCto
slnk)uvy,

4.7. f()k)(|okulne]}laci k rcalizaci Akce/Projcktu (v digitální podobč - fotografic do vclikosti 2 MB/ :
1ôĹograíje),

.4.8. vyílčtová])í AkcdProjektu, i

4.9. přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetnč kopii všech dokladů
l|vedených v tomto přchlcdu včetnč kopii dokladů o provedeni těchto plateb (výpisy z účtu
apod.),

4. 10. přehled naihrazených ílče{nícl] (daňových) (1okladů (faktur atd.), které mají být jcštč ulirazcny
pc) dni vyholovení dokllll]cj)tace závčrcčnCho vyl)odnoceni a vyúčtováni Akce/];roj¢ktu včetně !
kopií všech dokladů uvedených v tomto přehledu, Kopic dokladů o provcdeni těchto dosud i
})e|)l"ovedel)ých plateb je Příjemce povinen doložit Poskytovateli nejpozději do 60 kakl](iářRÍch
dnů od data splatnosti účctnĹch (daňových) dokladů,

:;4. ] l. prohlášeni Příjemce, je-li fyzickou osobou, nebo prohlášeni statutárního zástupce Příjetnce, je-li
p]"ávl]ickoll osobou o loin, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závčrcčnCho vyhodnoceni
a vyúčtování Akcc/Projektu jsou úplnC a pravdivé.

5. V\'účtování Ak¢e/Proiektu bude mít (uto strukturu: :

5.|. cclkovC předpokládal)C fil)al)čni náklady na realizaci Akce/Pro,jektu v Kč,

5.2. celkovC skuíečnC l|z]]atc]l)C finanční náklady na realizaci Akcc/Pro.iek{ll v Kč,

5.3. celková tnaxiniá)M výše dotace uvedená v článku JI. této smlouvy v KČ,

5.4. výše doíace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotove]li vyl'lČlo\'á])í
Akcc/Pro.jektu,

5.5. celková výše uz]lalc]l)ých Ĺir)al)čních nákladů na realizaci Akce/Projcktu v KČ skutečně
llhrazcná Pří,jcmccm kc dni vyhotoveni vyúčtováni ^kce/P!'ojektll,

5.6. celková výše llznalelj)ých ňnaí]čních l}ákladů na realizaci Akce/Pro.icktll v KČ, kicrá má být
.ješič uhrazena při.jc]í1c¢m po dni vyhotovení vyúčtováni Akce/Projektu,

5.7.částka skllteč]jč poskylnutC dotace Poskytovatelem v KČ, kterou .jc Příjemcc pov1i)cj) vrátit
Poskytovateli, .jestliže podíl příjcmcc na úhradě celkových skuícčnýc]} llzj)alcl])ých Ĺ'j]]ančnÍc|j
nákladů na realizaci Akcc/Pro.iekll| .je nižší než 8) ,71 %, případně Příjenice Ltvedc, že ncniá
povinnosí vrátit Poskytovatcli část skutcčnč poskytnuté dotace 7. llve(lcnC])o důvodu,

5.8. celkové skLllečné příjiny Akcc/Projektu v kč (polož.kový přehled zdrojů fina]}c()vál]í včclnč
|)oskytnlltC dotace dle tCto sl1]k)l[\'yj,

5.9. částku skutcčnč poskytnucC dotace Poskytova(e|cln v KČ, kterou je Přijenicc l)ovil)cn vrátit
Poskytovateli dle článku íl. odst. 13 této sl)]|ollvy, připadnč Příjemce uvede, že nemá povinnosi
vrátit Poskytovateli čás( skutečně ])oskytnlllC doiace z uvcde]}ého důvodl[,

- 7 -



Ý

cvidcl)ční číslo sinlouvy Poskyl()\'ate]c: S-0932/KIJL/2024

S. 10. celková výše dotacc v KČ, která měla být při.jcmci skutcčnč poskytnuta po íipravách
vyplýva.jících z tohoto odstavce,

5.| l. zbývající výše dotace \' KČ, která iná být ,jcštč přil)sá]]a na účet Příjeíncc po dni vyhotovcní
\'yúčto\'á]]í Akcc/Pro.jekíu.

Dc) cel kovýc h 3klllcč]}ých Llznale]l]ých nnančl)ích ])ákladů na realizaci ^kcc/P]"Qicktu se ]}czapočí(ávil
daň z pi'idanC |]{)dl]oly, kterou ubi'adi! Pří.jcmce při realizaci Akce/Pro.jekttl, ll níž mu vznikl

nárok na odpočcľ danč z. přidanC ]]odl}oty dle z, č, 235/2004 Sb.

6. Příjemce sc dále zavazuie
6. l.\'rillil Poskyíova|c:]i do 60 kakndářnich dnů od uko|)čcl]i Akcc/Pro.jcktu PříSklŠ]]Oll ČáSt skutečnř

|)c'skyll)lltC dotace Poskylovateleln, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovaidi, jcstliže je
podíl Příjemce na úh)'adč celkových skutečných llznatehlýcl1 íiľ1al]čníc|] nákladů na realizaci
^](ce/p]"o,jel(lll niŽŠí llCŽ. 8 l,? l %, a to tak, aby konečný podíl Pří.jemce na úhradč celkových
skllľcčl1ýc]] uz])aíe]l]ýc|] fil)al)čnich 11ák|adů na reahzaci /\kce/Pro,jektu byl 8 1,7 l "4.

Pokud tak pří.jcmcc neučiní, odpovídá odvod za |X)t1lŠCl]í 1'()zl)oč(o\'é káznč výši z,adržova]ľých
penčžnich l)roslřcdků.

6.2. vrátit Posky(ovalcli do 60 líakmdářt)ich dnů od Llko])čcní Al<ce/PrQiektu přlslušnou část skuíečnč
])oskytl]ll(C dotace Posl(ylovi|tc]el]], kterou je Při.jcrnce POVil}Cl] vrátit Poskytovateli dle
článku Il. odst. j 3. tCto smlouvy.
Pokud tak Pří.jemce naičiní, odp()vídá odvod za porušel}í roz])očl(}vC káznč výši za(it"žovíl]lých
pc]]čž])ícl] rKoslřcdků

6,3. vrátit Poskylova[c!i celou dotaci, !'csjL přcvedenC pcnčž.ni průstředky od Poskytovatele na účet
pří.jcmcc, l)oklld se realizace Akcc/Pro.jektu l]¢llskulcčj)i, a to do 10 p]'aco\'nícl] dnů ode dne,
kdy F'ří,jeínci musí být zřqjmC, žc sc reahzace Akce/Pr()jektu nellsklltcčni. Zároveň .je Přijemcc
povi]]a] l]ep]"od|cnč píscninč il}|"ollnovat Poskylo\'alde o tčchto skl|tečnostech, a to Odbor
kultury a l)a]nálkovC pCče Kra,jskCho úřadu StřcdočcskC ho kra.jc.
Pokud tak Při,jemce ncučini, ()(fpovidá odvod za pot'llšcni rozpočlovC káznč výši zMižovaných
|)e]]čžl1ích ])l'(ys(řcdk ú.

6,4. l|ln()žnit přís|ltšl)ý]]ľ ol"gál]ůt11 Poskylovalcle v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení ]jrůl)CžnC
a nás]cd]]C koljll'o|y hospodařeni s penčžniini prostředky l poskytnutC dotace, .jejich použiti
k účelu, ktcí ý 'c \' souladu s, tomo $n1lollvoLĹ a přcdložit při kontrole všechny p()lřcbnC účetní

a ,jiné doklady.
Pokud tak Příjemce neučiní, Q(i|)()vidá ()dvod za porllšcj)i |'()zl)očtovC káznč výši 0,05 "4) až 100
"A) l)()skylnutýcl3 pel]čžl]ích prosiřcdků, a to na základč rozhodnuti Kra.iskCllo úřadl|
SiředočcskCho kra je, vc ktcrCin přihlédne při s(anůvcni výše odvodu k závažnosti porušcni
a ,jeho vIi vu na do(iyžc]]í účelu doíace.

6.5. 1)c|)l"od|cnč, 1)e.j|)()zdčji však do l O l)rac()\'j)ícl] dnů, il)iř)rl]?ovat píscmtič Odbor kultlll"y
a |)amá(k()\'C pCčc Kiajskcho úřadií StřcdočcskCbo krajč o všcch z]j1č|)ách údajů týkajicích sc
příjcnicc, ktcrC ,jsou ll\'edeny v záhlaví této sn)lou\'y.

6.6. ucl]o\'ával veškeré |)iscl}]l]os|i, týkajici se poskytnuti dotace podle tCtO snilouvy \'čctňč
\'yílčtování ^kcdpr(jjcktlľ se všemi l)ísel]}l]ýn]i doklady, a to klkovým zl)ůsobe]n, aby bylo
možno piokázat ol)l"ávl)čnost ])OL|Žltí l}cnčžl)ícl] l)rostřcdkú v souladu s lC)l{tO s1]]1oLlvou, a (o po
dobu deseti let ed ukol1čcl)í i'caliz.acc Akce/P]'Qicktll. Po tuto uvede))oll dobu .jc Při.jeincc takC
povincn vcškcrC piseml)osli, týkající se poskytnutí dotace podlc tCio smlouvy včetnč \'yúčt()\'áni
/\ kce/Proj ekiu sc všemi l)iscl]]ný1)1i (k)klady, na pisemnC požádání Ĺ)řed]ožil Poskytovatcli
k l)al]]Cd])ulí.

V |)ří|)adč ]]cdod]'žc]li výše uvedených l)ovi]]l]ostí pří.jcnicc ()dl)o\'iclá odvod za (oto í)ô|1lše])í
l'()/|)()ČtO\'C káznč výši 0,05 "4) až 100 "i] z poskyll]ulých l)cl)čž]}ích pi"osúrdků, a k) na ňkladč
r()zho(llILlli K]'aiskCh{) úřadu StředočeskCh() kra.je, ve kterém při])!Cd]]e při sta]}()\'cní výše
O(|\/odll k ' ,á \/ä' ,J)Č)b j X)j ĹJb j] l a Yy" st' ] ' Sc ' .i ho vlivu na (lodržcl}í úč.clu dotace. Jcsí!izc vsalt příjcmcc vc

- 8 -

'i'.
..,..

:.'1

·\' '

N
:

?$

Ý'



Íb
"Y ľ

i

l'
i

l
i

l
evidenční číslo snilouvy Poskyk)valck: S-0932/KU L/2024

l"

.l
l
i

l

l
l

výše ll\'e(|c)]C dobč sání zlikvidova! ncbo zcela zneh()d]]otil nebo úmyshíč nebo z ncdbalosti
llj)]oŽ|]il ,iil)Cmu z]ikv]doval nebo zcela zncho(lnotil veškcrC pis¢lnnosli, lýkajíci se poskytnutí
dotace podle íCto smlouvy včctnč vyúčtování Pro.jektu se všemi l)íscml]ýlni doklady, nebo
.jcsúižc Pří,jemce ncpřcdloži Poskytovaicli žádnC piscinnosti k ]}ah]Cdl]lltí, odpovídá od vod za
toto porušeni t'ozpočtovC kámč výši 10 % až l 00 % l)oskyt]]utýc]] ])cnčž]}ích ))1"osÉřcdkú, a to na
7ilkla(lč 1'()7jl]o(l))lltí Krajského úřadu StředočeskCho kraje, vc kterCin přihlCdnc pří stal]o\'cní
výše odvodu k závažnosti p()ruše]]í a .jeho vlivu na (lodržc])i účelu dotace.

7, Je-li Příicn]ce[n dotace právnická ()sol)a, je Přljcmcc povinen píscninč i]}tí)?"lľľ()\'il| Poskytovatclc,
Ĺj. Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor kuhlll'y a ljamálkovC péče:

7. l. o |)řcn1čl]č právnické osoby, a to do 10 ka]ej]dář]]ich chiů ode dne, kdy došlo k přeměnč právnickC
osoby,

7.2. () vsíupu p§"ávj)ickC osoby do likvidace, o zahájeni cxekLlčníj}o říz,eni, či řízení o výkonu
É"c)7.|1()(1IľLlli, a to do 10 ka)c]}(iářjlj¢l) dnů ode dne vstupu l)l"ávnickC osoby do likvidace nebo
zahá.jcní řízeni,

7.3. o zabá,jení i]isolvel)čl]il)o řízení na pi'ávnickou osobu, a to do í O lcmcndářní¢h dnů od z.vcřcillční
\'yl]lášky l) zahá.jcni iljsolv¢]]čni]]() řízeni v insol\'enčni1)1 rejstříku.

V pisetnnC il]fôl'maci pro Posky(ovatc]e Příjemce mimo jiné uvede evidcnčni číslo Akce/Pro,jeklu
a evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedenC v záhlaví této smlouvy, název Akce/Pro,jektu
a výši poskyt!]utC dotace Poskyk)vatele]]7.

Po\'i]]nost uvedenou v toml"o odstítvci přvjcmcc neiná, .jcstliže uplynulo vice než IU let od llko]]čel)í
realizace Akce/Pro.icklll.

i

l
i

Článek JV.

UKONČENÍ SMLOUVY

l. Tuto sln]oll\'u lze ukončil na základč pisem]]C dohody obou sm|llvnícl] stran nebo píseml)ou výpovčdí
smlouvy v soula(lu s uslal)ovc]]ín] § 1(16 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., sl)l"áv]]ího řádu, vc Z1jČIIĹ
|)()z(jčišich přcdpisů (dále ,jen ,,správní řád"), a to 7ä l)odn]inck uvedených niže.

2. PUs!cyto\'tllcl .je op]"ávnčl] vypovčdči slnlotlvLl .jak před prol)]accniln, tak i po prol)lacel]í dotace, a to
z dů\'()dll 7ávažnC|]o porušcní povinnosti Při,jcmcem, sta]]ovcnýc]) touto sm iouvou, Pj'ogran1¢m 2024
ncbo obccnč zá vazjíýtni l)rávl]ílnl přcdptsy. Závažnýni po]"Ĺlšcl)ín] sc ]'OZ,L|ll]í zcjniCna, pokud:

2. ] . přjjcmcc ]]cdo(il'Ží účd dotace,

2,2. při.jcmcc uvcdl l]epravdivC, ncíll)lnC nebo zkreslcnC úda.jc v žádosti o dotaci nebo v tCto
s}11k)ll\'Č, na nčž sc váže itzavřeni sjnloll\'y,

2.3, se Pří.jcmce opozdi s přcdk)žcnil11 dolauncntacc závčl'ečl}Cho vy]]odl]occní a vyl'lčlová]]i
^l[ce/P]"o.ic|(lll o více ncž 30 pracovních dnů oproti ]l)ů(ě dle či, Ill. odst. 3. 12. stnlouvy,

2.4. .je Příjemce sám, ])řil)adnč .jako l)rávnická osoba či j)čk{e]'il osoba tvořící statutární orgán
při.jcmcc odsoílze]}/a za trcstný čin, .jehož skutková podstat souvisí s ])řCdll)ČtCl1] l]odl]ikál]i nebo
Činností přijcmcc, nebo pro trestný čin hospck]ářský, anebo trestný čin proti ma.jetku ve smyslu
7ákona č. 40/2009 Sb,, fi"cstni zákoník, ve žmčni pozdčjšid) předpisů, a zákona č. 418/201 l Sb.,
o 1l"cstnĹ ()c|l)()věclnosli |)rávnickýcl] osob, vc znční pozdčjšich předpisů,

2.5. .je l'ří.jemcc v likvidaci,

2.6. bylo vůči Pří.icl)1cj zahá.jcno i]lsolvcl1Čl]í říze;1í podie zákona č. 182/2006 Sb,, o iipadku
a zpús(}bcch .jeho řešeni, ve znění pozdč.jšich předpisů, exekuční řízení či řízeni o \'ýko1]Ll
luz|1odnll(í,

2.7 přijcmcc zmčni |)l'á\']}i fol1nu a šlanc sc tak nczpůsobi|ý1?1 Příielnccl]] pro da]]otl oblast l)()d!)ol"y,

- 9 -



_"y

cvidenčni číslo smlouvy Poskytovatcie: S-093 2/KUL/2024

2.& příjcmcc svým jc(lnání)n l)orl|ší u}zl)očtovou kázeň zqjl)ícl)(l dle ČI. Ill. odst. 3 .], 3.8, 3,9, 3. 10
a 6.6, a ČI. V, odst. 15 slľ]k)u\'y, vc sniyshí z. č. 250/2000 Sb.,

2.9, Pří.jemcc neplní [)ovil)nosti stanovcnC M]ĹIOLlVOll nebo PjUg"aj)lcli1 2024, i když byl k ,jejich
nápt'avč vyzván Poskyk)valc|e]n,

2. l O. Příjemce !)ol'llšj pravidla vcřejnC podpory, zdqin]á]a dle ČI. ]., odst. 4. slrl]ollvy.

3. V případč, žc došlo k nčkterC ze skutečností uvcclcnC v odst. 2. tohoto Člál]kll, ,je PoskytovaícI
oprávnčn |)ozastavil l)r(}[)]íľccní dotace. Stc.jnč tak je Poskytovaicl c}právl]ěn posttll)ovat i v případě
|)c}uhCl]o |)(KlczřejľÍ, že došlo k nčkterC z výše tivcdcných skutečností.

4. V případč výljovčdi tCto srnlouvy před l)ľol)]accl]í}n dotace nárok m vyplacení dotacc nevzniká
a nelze sc ,jc,j ])]al"l]č (k)l]1áhat. V případč výl)ovč(|i s]nloLl\/y po l)ropiaceni dotace Sc přÍjemce zavazuje
|)(;skylnllte pcnčžni prostředky vrátit bezhcN)vost]]in1 převodem na účet Poskytovatelc bez zbyiečnCho
()dkladll, ne,jpozdč.jt však do I 5 kdc])dářl]ich dnů od d()]"ílčcní výpovčdi.

5. výpovčd' smlouvy musí být učinčna píseinnč a musí v ni být uvedeny důvody jejího ttdčlcni.

6. výpo\'čdilí doba činí .jcdcn mčsíc a začne bčžct od pr\'niho dne inčsícc násIedltjíciho po mčsici,
V tlČlňŽ byla výpovčd' donlčen21 při,jemci.

7. Účinky výpovčdi nastáva,jí dnem ltpiy]]ll{í výpovčdni doby za p()d)ní])ky, že Při.jcmcc vrátí poskytnutC
pcnčžni prostředky před .jejím llp|yl]l|('im. Jinak k ukončení smlouvy do.jdc až vypořádánini všech
|))"á\' a [)ovinl]osli s]Ĺ1|uvl)ícl] stž'an.

SI. Pří.jance jc O|)l'á\'llČ]] lulo sn]k)L$víl kdykoliv písenínč vypovčděí" a uvést důvod této výpovědi,
přičemž výpověď ,je ílčin)]i: dnem .ic.iíh(} doručeni Poskytovateli. V takovCm případě ,je přijctncc
povinen vrátit poskyt])utol| částku dotace P(jskyk)va(eli do I 5 ka iendářnich dnů ode dne účinnosti
výpovčdi.

9, Pokud příjcrnce vc sla]}ovcnC lhůtč poskytnutC prostředky nevrátí v soll|adll s lí]ľ]tO článkcni
Poslcytovateli, |)ovažLlií sc tylo ])l'oslřcdlcy za zí}dl"žel)C ve s!nyslu z. č. 250/2000 Sb.

'· Sf

CŠ

h

.,,
\

,, .,

'k

Článek V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

] O |)]"c)(11oLlžc]]i tC]"l))i]]l| ukončeni real izacc ^ kce/Projcktu múZe příjcnicc |)iscmnč požádat
Poskytovatck do dne, do kterého iná být ])od]c Uto milouvy Ilkol)čcl)a realizace Akce/Pro.jektu.
Píscl1]]]ou žádost při.jcmce předkládá Odl)ol"ll kultury a píunáíkovC péče Kí'a,jskcho úřadu
Slřc(k)čcskCl)o ka.jc. Žádost musí být dorllčena do po(la(e]l]y Kj"a.iskCh() úřadu SlředočcskCl]() krajč do
konce uvcdcnC lhůty. O žádosti při,jcmcc, tj o icii]}1 Qds()uh](}scní či odl]ľil]1llti, tozhodujc Rada
Slř(?dočes)cCl)() kra,jc nebo ])ří|)a(lj}č 7as[ll|)ile]st\'o SĹřcd(}čcskCho ki'a,jc.

2. SLj)rod|olľžení le]1nínlLj)]"o předložení d()ky]]jc]]lac¢ ,z,í'í\'čt'ečil.C.l,)o vv]]od|)ocel]i a vyúčLovÁn.i,
Akce/Projcktu může Při,jemce l}isc])jl]č požádat Poskyiovatclc do konce lhůty pro zpracování
a |)ředložc])i Dokílmc)]lace závčľ"ečl]Cl]o vy])odnoceni a vyilčtování Akcc/F'ro.jektu. Písci:nnou žádost
pří.jcmcc předkládá Odl)()rl{ kultury a paniátkovC péče KrajskClio úřadu StřcdočcskCho kra.jc. Žádost
musí být don|čcl)a do podatelny KrajskCha úřadu StředočcskCbo kraje do konce uvcdcnC lhůty.
O žádosti při.jcmcc, lj. o ,je,jÍm odsoll]]iase]]í či odl}1i[nl[li, rozl)odll.je Rada S!řcdočcskC]1(} kraje nebo
|)ři|)a(l]]č Zas(ílpilc!s{\'() StřcdočcskCbo krajč.

3. O i]l)oli zrnčňll s[nloltvY může Příjemce |)jscl11l]č požádat Poskytovale!c do konec lhůty pro
zpracování a pře(i]ožcni dôkllj)icljtacc zá\'črečlľa)o \'yho(il)oce]]i a vyúčlovál]í Akcc/Pr{),iek(ll,
ncjpozd¢ji však s přcdlož.ením uveclcnC dokLllncntacc Poskytovateh, po kud llvcdenoll dokumentac.i
l)řcdk)ži| Příjemce Poskytovateli před konca1] lhůty pro zÉmco\'ál]i a |)řcdložel1í li\'c(k|)C
d()ku]nej)lace. Písen]]}ou žádost Příjcmce předkládá Odboni kultury a palnálkovC péče Kra.jskCho
úřadu S|řcdočeskC])() kraje. Žádost musí bý{ dol1lčcna do podatelny K]'tljsl¢c])o úřadu Slře(k)čcskCho
Krajc do konce uvedené 11Uy. O žádosti Pří.jemce, l.j. .jej 11)1 ()dsolll]]aseľ)í či (}dinju)llti, r()7j]o(luie Rada

- 1() -

,,

Ĺ.

'b .

>

:}É:j

ť?

"ť
b .



k

evidenční číslo smlouvy Poskytovatclc: S-0932/KUL/2024

Středočeského kraje nebo připadnč Zastupitelstvo Středočeského krajč.

4, POČítál]í lhůt uvedených v iáo srl]k)llvč se řídí ol)čanskýn1 zákoniken]. Připadne-li poslední den lhůty,
v níž .je Příjerncc povinen podle této smlouvy provést nčjakou činnost nebo úkon, na sobotu, nedčli
nebo svátek, .jc !)oslc(h)íl)} dnein lhůty pracovní den nejblí:'c následující.

5. Pokud má Příjemce podlc tCto sinlouvy povinnost předat, doručit" nebo přcdložit Poskytovatcli
nč.jakou pís¢lnnost, musí být do konce lhůty uvedcnC v této sn1k)uvč piseinnost Poskytovateli fakticky
dorLlčclla; za splnění uvedené lhůty sc nepovažuje den předání zásilky s písemnosti Příjetnccin
k přepravč, lj. např. l)rostřednictvín1 pošty.

6. Pokud má při.jcmce podle této smlouvy povinnost přcvCst peněžní prostřcdlcy Poskytovateli, převádí
.jc na ĹlČCt Poskytovatele uvedený na str. l téío stnlouvy, a to pod stejnými symboly - stejnýni
ílčelovýn1 znakem, pod kícrým mu byly pcnčžní l)l"ostředky Poskytovaf¢lcl11 poskytnuty, nesdčli-li
Poskytovatcl písemnč pří,jcnici, že má uvést při převodu peněžních prostředků .jiné údaje.

7. Povinnost Příjemce převést penčžni prostředky Poskytovateli je splnčna dncin připsáni pcnčž.nich
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. j této smlouvy.

8. Při podezření na porušení rozpočtové káznč ínůže Poskytovatel pozastavit poskytováni peněžoich
pl'oslřcdků, a to až do výšc předpokládanCho odvodu.

9. Za prodkní s odvodcm za porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit pcnálc vc výši
stallovcnC v § 22 odst. 8 z. č. 250/2000 Sb. z částky odvodu za každý den 1)rodlel]i, nejvýše však do
výše slano\'cnCho od\'odll.

10. O uloženi odvodu a penále za porušeni 1"oA)očtové kázně rozhoduje v sa|)1oslatnC působnosti Kra.jský
úřad SÉředočcského kra.je.

l j. Prominutí nebo ČástcčnC l)rolninlltí l)ovin]]()sti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního
zřetelc povolit orgán Střc(bčcskCllo kraje, kťcrý o poskytnutí pel]ěž])ích prostředků rozhodl, tj.
Zastupitelstvo StředočcskCho krajč, a to na základě žádosti Příjctnce.

12. Správceni odvodů a penále ,je Krajský úřad Střcdočeskébo kra.jc, který z důvodu hodných zv|áštl]íh()
zřctclc může povolit poscčkání zaplacení odvodLl nebo penále (lj. zaplaccni odvodu nebo penále
v pozdč.jším tcrminu) nebo zaplaccni odvodu nebo pcnálc ve splátkách, a to na základč žádosti
přijcmcc.

13. Práva a povinnosíi s1:1lllv)}ich síran loulo snilouvou výslovně ))ellpravel]C se řídí obeenč závaznýnii
])rá\'l)jlni předpisy, z.ejniCna pak spl'ávl)im řádem a z. č. 250/2000 Sb., a Plľ)gralnel11 2024. Pří.jemcc
pl"{,)l)lašujc, že se před podpiscni íCtO smlouvy se znčníin Prograinu 2024 seznánii).

14. Případné zmčny a doplňky tCtO smlouvy budou smluvní strany Činil l)íscml1ými, vzestllpl)ř
čis]ovíll)ýlni dodatky k tCto sniIouvě.

15. Práva a povinnosti z této snilouvy vyplývající přecházc.jí na právni nástupce sln)uvníc]) swan.
Sm]Llv])í strany sc doh(xl]y, že příjcmcc ncní ol)rávl)č]) pos[o1Él)il svá práva a povinnosti vyplývajicí
z tCto sl))k)llvy lřěú štranC bcz přcdcl]ozí])o piselnl)Ch() souhlasu Poskyfova(e]e. Pokud I'řijemce
posíoupi svá práva a povinnosti vyplývající z této sinlou'vy třetí straně bez l)řcdchozíl)o píselnl}alo
$oLlh]asu Poskylovalele, poruší tím rozpočtovou kázelj a odvod za toto porušcni rozpočtové káznř
()dl)()\'idá výši l)()skylnL|lých pel)čžnich prostředků,

16. Tato smlouva bude vyl)otovcl]a v clcktronické podobč ve forniálu PDF/A a bude podepsána
zarllče)]ýlni clcktronickými podpisy s])}lllvnic]) stran založenýn)i na kvaliiikovanán ccl1ifjká(u pro
ek:kti'onický podpis nebo kvaliňkovanCni elektronickCin podpisu. Každá ze slnluvl1ich stran obdrží
smlouvu v e|ekll'ol]ic]cé podobč s llvedc]}ýn]i u7j]á\'al)ýlni ekkll"ol]ický!ni podpisy. V případč, že
příjcmcc nemá elcktronický podpis zah)žc])ý na kvalifikova]íém ccl'{ifikátll nebo kva1ifikovaný
elektronický podpis, Příjemce smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovatdi poŠtou v
papirovC listinnC podobč, následnč bude Poskyk)vatc]en) smlouva 7jkol)verl"ová])a do elektronickCho
dalo\'Clle souboru a Poskytovatcl s))1lolÉvLl podepíše ckkt]'ol]ickýln podl)iscl)1 založcnýní ))íi
kva!iňkovanCl1) certiíikátu j)el)o kvalifikoval)ým elektronickým podpisein. Každá sn]lllvl)í strana
obdrŽí sln]otl\'u v elektronické podobě.

- ll -

:

.

,

i

.

,
:

;
.
i

Ĺ



,1

c\'idel]čl]i číslo smlouvy Poskytovatclc: S-0932/KUL/2024
\

l 7. Tato sm]oll\'a nabývá ])lalnosli dneni je.jihô l)od|)isll občma sn]luv[]íl]]i stranami a i|činnosÉi dnem
.ieiího z.vcřc.i]]ční v rcgistru sinluv v souladu se záko]}eln č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vc znčiíi
l)o7.(lčišich ))ředpisů, kterC provedc Poskylovalcl. Příjemce souhlasí sc zvcřc.inč!)ín] smlouvy
v registru smluv.

18. O poskyt1]Llti dotace Llvc(lcnC v této stnlouvč Pří.jcnici a o uzavřeni tCto smlouvy rozhodlo
Zastll))ilc]st\'o Sti"cdočcskCho kra.jc Llsllescni[11 č. 02 1-3 I/2024/ZK ze dne 26. 2. 2024 v připadč tohoto
právního jeclnáni Sířcdočcského krajč jsoLl spl]}ěl)y p()c|n1íl)ky Llvedcj}C v § 23 zákol]a č. 129/2000 Sb.,
o kl"a,iíc|) (kmjsK Ĺllí(j1i), vc znčni ]]ozdčjších předpisů, nczbytnC k jeho pkttnosti

l 9. K podpisu (Clo sin)ouvy a poí!pisu případných dodatků k täo $ln|olľ\'č za Poskylovalc]c byl povčřcn
M m'. Václav Švenda, člen Rady Středočeského la'a.je pro oblast kll]tlll"y, paniátkovC pCČe a cestovního
rllcl)l! Ilsneseníl]] Zasll|pitelslva Slředočcské|]() kra,je č. 021-3 1/2024/ZK zc dne 26. 2. 2024.

20. Sniluvní strany tCio smlouvy výslovnč proh1ašu,j j, že si smlollvll přcčctly, ,je,jímu obsahu v cclCni
l'()zsal')ll rozumí a na důkaz svCho souhlasu s jej im obs,ahctn |)řipo,ill,ii svC i)od])]sy

Příjeince
EKOFEST Z.S.

Poskytovatel
Středočeský kra,j

Dokument je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 23291953
Vydavatel cert: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 18.07.2024 12:51:31
Důvod:
Místo:

Mgr. V ÍT GRJGARTZIK
!)ředseda správni rady

Mgr. Václm' Švenda
radní pro oblast kiíhury,

|)a!nátkovC péče a cesí'ov]]il)() 111C])Ll

.' E

.='

"'m '
W

V MEZIHOŘÍ1211/13

180 OO Praha 8
tč: 227 45 467

DIC:

'\,
\\

\

Přík)hy:

Pi'i|(}ha l ·--- Vz.()1' lo 1!(! Poskyt()\'alc|c

Příloha 2 - Scz]}am matkctingových nástroj ú k propagaci StředočcskCho kra,jc

Příloha 3 ·-- Závčí'ečnC vyhodl){)ccní a vyíičtování a]rcc/pro.jc|ctu

l 7
b



ľ
l

?'4 l'

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-0932/KU lj2024

Příloha č, l

Vzor loga P()skytovale]e

Ť' > vr ,

Z

" ' " 0 0 " ".. ' ®

Vzor barc\'jlCho 1)l'OvCdCl]í loga viz odkaz:

· na iištčných l]]alc]"iá!ecl] uvádět min. ve!. ] x 5,3 cin

· na plakátech uvádčt min, vel. 2 x ] 0,6 cm

Lj(u'a fl svníboh' - WebovÝ portál Středočeského kra j e (kr-stre(k)eeslĹv.e7.)

- 13 -



T

evi(ielľč]]i číslo smlouvy Poskytovatele: S-0932/KUL/2024

Příloha č. 2

Indikativní seznam ]narketin?ových nástrojů pro propagaci Středočeského kraje v rámci

Akce/Projektu

'P

\

\

\

: 'r:

Vc sniyslu článku Ill, odst. 3.4 poskytnc příjemce prostor ])1'0 l)t'o|)agaci značky Střední Čechy na základč

bczúplatnč smlol|\'y o |)l"()|)agaci, kterou Llzavře se StředočcskôLl cel)trá]oll cesi'ovního l'llCl]Ll,

!)řis|)čvk{)vou o|"gal]izací (dále .jcn SCCR).

Na z.ákladč íCto (io])ody se vc výbčrL| podle |)l'ostorovýcl] a tcc]]l)i¢kých možnosti Příjenicc využijí např.

lýlo niarkctingovC nástroje:

· Ull]ístČ]]i ro|ll||)u destinace Síředni Čcchy na \'idilcl[)Cn], cxpo]}QvanCln místč.

· Výroba a umístčni banneríi sc značkou d'jstinace Střední Čechy.

· Pl'Olľ]ílálľi vyb]"al)Cho \'i(lcospotll z vldeol)al]ky SCCR.

· Prostor pro l)rczc]]tačl]i stánek SCCR, |)řil)adnč dalších pal1nel'ů z řad ob]as(nícl) DMO.

· Ulníslč]]i a d()lj]ňová|]í p!'opagačj)ích inatcriálů poskylnLllých SCCR.

· Využiti webu a/či sociálních slúch Faccbook, h]stagranl Pří,jemce k Ĺ)j'ol)agaci dcstinace Střední
Čechy.

· Umistčni 1oµí dcstinace Střední Čechy na webu přijctncc, včctnč prokliku na deslinační web
ww w.sll'e(tn]ccchy.cz.

· Poskytnuti hbov()|l]alo m nožství \'()hlýcl] vs[Llr)cnck/])1cj'chej]dise (upol]lil]k()\'ýcl] přcdmčtů) pro
l]íaj'ketingovč účely SCCR.

· Poskylnuli kvalitních |)l'ol)agačl)ic]1 fOtografií z akce pro n]íľ]"kelil]go\'í úCcly SCCR,

Obsahem dohocly bu(loll iCŽ |)odn]inky zařaLc]1i do kampa]]č ,,TOP akce siřcdních Čcch", ktci á bude

kolmll)ikována na sociálních sítích SCCR, připadnč zapojeni do dalších lm]"kctil]go\'ýc]} nástrojii SCCR.

(online, ofňme).

,b
CL -·



>y'

evidcl]čl]i číslo sinlouvy Posky(ova(cle: S-0932/KUL/2024

,,
Přiloha č. 3

l'
,l

S

,," ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
?

i' A VYÚČTOVÁNÍ AKCE/PROJEKTU
S
'ri Název Progrmnu

Příjemce dotace
U

ICO
Evidenční číslo smlouvy
Název akcc/pro,jektu
Název Tematického zadání
Bankovní spojení
Jméno, emaiľ a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování
pro,jektu

l......

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE/PROJEKTU

Termíny " "' realizace Předpoklad Skutečnost
akce/pro,jektu:
zahá.jcni realizace a kce/projeklu

ukončeni realizace akcc/|)rQiekti|

ZávčrcčtiC \'yhodncce1)i akce/p|'()jeklu

Finanční bilance žádost smlouva skutečnost
akce/i)ro,jektu (v
KČ):
dotace
\'|ast))i l)ák|a{iy
celkové náklady
"4) 1)L)dil \'lastl)ic]] liák|a{iů
\'i'áccná dotace (čásí dotace)

Popis realizaee ak£e/l)l"ojcktu:
(činnosti v i'ámci akce/projektu, které byly realizovány, ,jak byla akce/pro,jc kt realizován -- S{t"llČl]í zpráva)

- !5 -

Název Progrmnu
Příjemce dotace
IČO
Evidenční číslo smlouvy
Název akcc/pro,jektu
Název Tematického zadání
Bankovní spojení
Jméno, emaiľ a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování
pro,jektu

l......

Termíny " "' realizace Předpoklad Skutečnost
akce/pro,jektu:
zahá.jcni realizace a kce/projeklu

ukončeni realizace akcc/|)rQiekti|

ZávčrcčtiC \'yhodncce1)i akce/p|'()jeklu

Finanční bilance žádost smlouva skutečnost
akce/i)ro,jektu (v
KČ):
dotace
\'|ast))i l)ák|a{iy
celkové náklady
"4) 1)L)dil \'lastl)ic]] liák|a{iů
\'i'áccná dotace (čásí dotace)



" (,
a

,ŕ'. l" d
.,,

evidenční číslo sinlouvy Poslcytovatclc: S-0932/"KLĺj,./'2()24

7.il()(l!l(p('í'l)i a výsledky akce/projektu:
(z|)()(|j}o(:cl]i rcalizacc akce/pro,jektu včclnč konstatování, zda byly ncbo nebyly s])]|]črly veškerC závazky
l)řÍic])!c.cgllc. .s)}11ol$vy)

'%,

z/ij'/?R:
VeškcrC závazky Pří.jeínce dotace, kterým je Příjemce EKOFEST z.s, uvedený vc smlouvě o poskytnuti
individliá]ni neinvestiční dotace z ]'OZ|)OČlll Středočeského krajč číslo S-0932/KUL/2024, byly splnčny.

Souh]asin) sc ()sob]]ích iida.jů sn)yslll zákona č. Jl0/2019 Sb., o zp]'acová]]í osobních
íida,jů llve(lených v závčrcčnCin vyl]oc|l]ocení a vyúčtovájjí projektu a v ,jeho poviiíných přík)hách,

ProhlaŠll,ii, že všechny údaje uvcdcnC v závčrečnCm vyhodnocciň a vyúčtování 1)ro.icktu a v ,jeho
povil]l1ých přílohách jsou úplné a |)1 avdivC a ne7atailkii žácijjC okolnosti důlcžitC pro posoLl7.cní
závěrečného vyho(ljjoccl]í a \'yúčlováni projektu

SoLlhlasil11, aby úda.jc zc z.á\'čl'ečl]Cl]o vyhodnocení a vyúčíovál)í l)rQiektll byly zveřcjnčny na webových
st]'á])kác]] Středočesl<Cho kra,jc-

V /)ří/)(l(/ě, Že z(ij'ě/'ečl1Ĺ; py/í()(//locem' (l jNČtoj'(ín/ /)/'oiektu není l'()s/(ytoj'(lte/i d()/'učel1o elektro/?ickj',
HllíSl' bý/ součá¢'lí MvěreČnéh() l!)*o(/nocenl' u yyúčtov(lj7l' /)roie/(tu jako /)ř//oha ele/ctronická m'ze
Mj;(;reČIľí;ho Ej'/miľlocení (l )yúČ/()wi!ll' /)roie/("tl{ nu CD tiebo USB //ush dis'ku.

V dne ........

Razítko a podpis stmutárnillo zástupce

7
,? .

? ,

- 16 -



;;-'ý,

i"

OCestné prohlášeni žadatele o podporu v reŽimu dc nuninus

()bcho(|ní j[}jéj]o l Název žadatele
/,Jnjéno a přijinení EKOFES1' z.s.
(dle lj'pu žadatele)
Sídlo žadatele l Adresa ž'ídatele

. "' V n)ezill(n'l 121 1/13, 180 0() Praha 8 - Libeň(dle typu zadatde)
IČO l iCo a datum narozenÍ/
l)atlln) ua rození 227 45 467
(dle typu žadaiek)

l. Podn iky' l)|'opo.iet)é s žadatelem o pod!)oj11

()bcho(|ní j[}jéj]o l Název žadatele
/,Jnjéno a přijinení EKOFES1' z.s.
(dle lj'pu žadatele)
Sídlo žadatele l Adresa žadatele

. " V n)ezill(n'l 121 1/13, 180 0() Praha 8 - Libeň(dle typu zadatde)
IČO l iCo a datum narozenÍ/
l)atlln) ua rození 227 45 467
(dle typu žadaiek)

Za(|jltci c) [)()(l])orll se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tylo su bjekty mezi sebou mají
některý z následujicícli v7.ta[lů:
a) .jeden st b,jekt vlast ii vÍce než 50 % hlasovacích práv, která nákže,j1 akcionářům nebo sq)o]cčnikům, v jiném
subiekÉu;
b) jeden sub,jekt má právo .i|ne|}ovat nebo odvoläl více než 50 % členů správního, řidíciho nebo dozorčího orgámi
,jiného sul)jekľu:
c) ,jeden sub.jekt iná ])rávQ u!)|a[ňova( vice lZéŽ 50% vliv v ,jiném sl|b.jektll podle sl]l|ouvy uzavřené s danýin
sL|b,ieklen) nebo dle istanoveni v 7.akkdale|skCŕsm|ouvě nebo ve stanovách tohoto slll)icklLt;
cl) ,jeden sLll).iekl, který je akcio11áře11] nebo společnikan .jincho sub.jektu, ovládá sám, v soulaclu s dohodou
uzm/ře!)ou s .jinýnii akcionáři nebo společníky daného subjektu, vice než 50 % hlasovacích ptáv, l}á|eže,jicich
akcio])ářůš)1 nebo s|)()|ečnikům, v danCin stíbjektu.

Sub,jekt'y, 1«eré mají s ža(late|¢|í] o po(l!)oru .jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostře(h)ictvÍlíl ,ied]l()|lo
nebo vice dalších subjektů, se také považuji za podnik |)]Upo.icný s ž.adatelem o po(il)orll,

Žadatel p]oh|ašLl'c, že

není ve výše uve(iel]á1] smyslu propojen s.jiným |)odl)ikel]l.
[J 1£ ve výše uve(|c|]é|n smyslu propojen s nás|edltjícÍ11]i podniky:

()),)ch()(lní .jméno l)o(]l)ikll ljinéno a Sid 1o/Adresa 1ČO/Datum narození
r r r])rljme[lj

2. Ž.íl(|ale| |)roh|ašllje, že po(||]ik (ž.adatel) v ob(lol)í tři let pře(|cháze.jícic|1 dni paskyínutí l)o(ll)ol'y cle //1/'/1/'//1/".\'

® nevznikl sp')je|}i|n podniků či nabytím l)o(|l]ikl|.
a vznikl sp(},iel)l|)1 (f'iizi sl)]ynLtlím") niže uvedených podniků:
[J nabyiim (fúzí s|()LÉče11ijn") převzal jmění niže uvedeného/ých p()d|}ikLl/ů:

Obcho(hli jm éno p()dniku Sídlo IČO

..

i !'{)(!|¢ |)|'a\'i(l¢| \'¢ř¢.jňc l)o(l|)()ly lze za |)(Kil)ik |)o\'až.o\'lll jakýk{)1i\' sLl[)j¢kl, který provádí |)()spo(Ĺái'skůt| icdy 1)a\)izi i1il trhu zl)(jži
l)cb{) služby, a ú) bez na právni l'()|'l)jl| 1()h(m sl|l}.iekt(|.
? 13hZši (} |)l'(j|)oienéÍ)Í lx)(||likL| nakzňct¢ \' Mli'!UDICK É |'ŘiRLjC'cE k aphkact |x).|mu ,jeden l){)d|)lk" z 1)()Í\|e(|íí I)í'a\'kid
|}o(!l)ůl'y tk /i////i/ň/,\' ik) smink íĹcj! 1)1(?
" \'Ĺ7 § (f) 7ilk()l1íl Č. 1?$/20()8 Sb.. () l)ř¢lnčná¢h ()bc|K)(l))iclí s|x)|cču()sti a drl|7s[c\', ve znčšti |)Ľ)7.llč.iš|'¢|) i)řc(||)isí'l.
" Viz Š 6 l Č. P5/2(K)8 sb.

]



.,

" ÉŠ

' "23~

3 Žadaicl prohiaší je, že poclnik (žadatel) v ol)dobi tři let předcházejících dni )os|cytnl ti podpoj y íle /j/il?in/i.s

® nevznikl roz(|ě]enÍln (l'ozštěpenin] nebo odšlě])eni|n') podniku.
Cl v7.11 ikl rozc|ě|ení]n niže uvecleného |)oc||likl{:

Ť

Obchodní jniéno podniku Sídlo IČO

a převzal .jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora dc /nil?imis poežita'. Podniku (žadateli) byly
přiděleny |lás|edll.iÍci (dřive poskytnuté) podpory:

l)atuni I)oskytnutí Posl(yt(wate] Částka v KČ

..

4. Žadatel Mže svým podpisem

> |)olv|'zu,je, že výše uvedené údaje .jsou přesné a pravclivé a .jsou |)oskytovát)y dol)|'ovo||]('
> se zavazu.je k tomu, že v případě zniěny l)ře(hllětllých údajů v průběhu ad|ninistl"ativj1Ího procesu

poskytnutí poclpory de minimis bude Emro(ljetlě informovat poskytovateje dmié podpory o změnách,
které u Ilei nastaly;

> p|'o|))ašLl,ie, že je si včdom l)|'áv|1jcl) důsledků (včetně t]'es(něpráv|1ich) při uveclení neúp|]lých nebo
nepravclivých úda.jů.

5. Ž.adaiel souhlasí se z.pI'acovál)im svých osobních úda.jů obsažejlýcl) v iomlo |)l'o|}|áše|)í ve sn)ys|ll zákona
č, I 10/20 19 Sb., c) z|)l'acová|li c}sobl)ic|) úda,jů za účelem evidence P()c|ljor malého rozsahu v soli|aclu se
zákonen) č. 2 15/2004 Sb., o úpravč 11ěkl'eí'ýcl) vztahů v oblasti veřei|1c podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývQjé, ve z1ičrí pozdejšid) předpisů. Tento souhlas žadatel L|(lě|l|.ie správci a zpl"acova[e|i,
ktetým ,je Středočeský kraj se sídlem Zborovská l ĺ, Praha 5, pro všechny úcla.je obsažené v tomto prohlášeni,
a lo po celou dobu IQ let ode dne uděleni sollh]asll, Zároveň si .je žadatel vědom svých práv podlc zákona
č. ) 10/2U l') Sb., o zpĹ'acovállÍ osobních údajů.

6. Žadaiel souhlasí s tím, že údaje ol)saž.e|)é v ton1{o prohlášení budou za účelem evidence podpor malCho
]'(}zsahu v soulaclu se záko]l¢]n č. 21 5/2004 Sb,, o úpravě nčkterých vztahů v oblasti veřejné i)()d!)ory a
o zjnčňě zákona o poclpoře výzkutnu a vývo,je, ve zl]ěnj pozdě,jšich předpisů, l|vedeny v Ce|ll]"á|ni|n regisint
podpor malého rozsahu.

t

i
i
i
il

i

t
!

D:ítum a podpis

P5. 6. 20240 "--.---'""""""""'
" j/i^".

_.

.Jméno a příjmení osoby
oÉ)rávlľěné zastui)()vat
žadatele

Mgr. Vil (ii'igm1zik

"T"

Ra7"ko(l),}k(l(|ic "ěrg
součásli |)od|)l¢u ž;l(|al¢l¢)

V MEZEHOŘĹ 1211/13

i 80 OO PRAHA 8
lČ: 227 45 467

DIČ: CZ22:7^5LĽ.G7'

' Viz S 2'13 7.ák(ma č. 1?5/2008 Sb.
" ľok(|(i by na 7.ák|adč |}Í'cv7mlýc|) činl)osli nebyk' možnč dřive poskyll)lllC |x)(|l)ory cle 1Hinlj}iis roz.(ič|il, rozdčli sc l)o(||)()|'iÍ l)c)mčmým
7.|)Ĺ'|*()|)C|)í I)i1 záklaclč ÚCd|)i |)t)(h)oly "kls||)ih() ka|:ilá|li |)L)vý¢|) i)[)d|)iků k diilu iičinku iu7.(ÉČ|C))Ĺ (\'iz čI. 3 O(|sl. 9 7Íai'i7.C|)i lil) )

2



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 165962446-527025-240704142224.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165962446-
527025-240704142224. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 04.07.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Marcela Kyselová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. B%NBI

165962446-527025-240704142224


